
UCHWAŁA NR VIII/158/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 , art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594 – z późniejszymi zmianami) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 – z późniejszymi 
zmianami)  - na wniosek  Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1.  Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2015 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2015 r.

Poz. 3499



 
 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/158/2015  

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej  

z dnia  24 czerwca 2015 r. 

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2015 po stronie przychodów  

i wydatków  

 

 

zmniejsza się 

 

 

po stronie przychodów 

 

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                    977.700,00 

 

Pożyczka na Termomodernizację placówek oświatowych – Szkoła Podstawowa Nr 20 

 

 

po stronie wydatków 

 

 

w zakresie zadań gminy – kredyty i pożyczki 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              977.700,00 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

 ( wydatki na zadania inwestycyjne)            977.700,00

  

 Termomodernizacja placówek oświatowych – Szkoła Podstawowa Nr 20 

    

 

2. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2015 po stronie rozchodów  

w § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów poprzez nowe określenie pkt 1  

w brzmieniu: 

 

 

Pożyczki z WFOŚ i GW w Katowicach na termomodernizację placówek oświatowych  

– Zespół Szkół Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 21  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



3. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2015 po stronie dochodów  

i wydatków  

 

 

po stronie dochodów 

 

 

zwiększa się      o kwotę     5.239.643,03         

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

  

 

Dział 600 – Transport i łączność           1.596.759,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. rozliczenia dotacji – KZK GOP          1.596.759,00 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                  3.500,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z różnych dochodów                   3.500,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                      800,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. darowizny          800,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                             260.704,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. refaktur dot. energii              260.704,00

              

 

 

w zakresie zadań gminy – ochrona środowiska 

  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          1.118.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy dotyczące opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

( w ramach zadań dotyczących ochrony środowiska)         1.118.000,00

     

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



w zakresie zadań gminy – inne środki 

 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

       i od innych jednostek nieposiadających osobowości  

       prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                              185.467,00

   

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tytułu dochodów utraconych – rekompensaty utraconych dochodów 

w podatkach i opłatach lokalnych                    185.467,00 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              445.928,00 

 

Dochody majątkowe 

 

Środki z WFOŚ i GW na realizację zadania inwestycyjnego  

„ Termomodernizacja placówek oświatowych – Szkoła Podstawowa Nr 20”         445.928,00 

 

 

w zakresie zadań  gminy – programy unijne 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              405.094,40 

 

Dochody bieżące 

 

Środki na realizację projektu „ Erasmus + 2015 – 2017”           405.094,40 

 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna               581.042,63

                   

Dochody majątkowe 

 

Dochody z tyt. refundacji dot. projektu „Rozwój infrastruktury aktywnych form 

turystyki i rekreacji na terenie gmin Będzin, Siewierz, Sławków i Dąbrowa Górnicza 

 – Centrum Sportów Letnich i Wodnych POGORIA – Etap I” ”                581.042,63 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                                     43.348,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z różnych dochodów                                         43.348,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



w zakresie zadań powiatu – ochrona środowiska 

  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                             599.000,00 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy dotyczące opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

( w ramach zadań dotyczących ochrony środowiska)            599.000,00

  

 

 

po stronie wydatków 

      

 

zwiększa się       o kwotę     5.239.643,03        

        

 w tym: 

 

 

zmniejsza się      o kwotę        7.638.800,00  

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność                 93.561,00 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

  ( wydatki na zadania inwestycyjne)              93.561,00 

 

Budowa drogi w ul. Zapolskiej - Stalowej 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna              715.000,00 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego      

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)              715.000,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                              5.000.000,00 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)           5.000.000,00

  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego             80.839,00 

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

   ( wydatki na zadania inwestycyjne)              80.839,00 

 

Przebudowa zabytkowego Pałacu Kultury Zagłębia w Dąbrowie Górniczej 

 – dziedzictwa kulturowego Zagłębia Dąbrowskiego w tym:  

Etap II – przebudowa i termomodernizacja budynku  

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        1.717.000,00

        

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

 

(wydatki na zadania inwestycyjne)         1.717.000,00 

 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie  

Dąbrowa Górnicza-etap I 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                         32.400,00 

 

 

Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo – wychowawcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(dotacje na wydatki bieżące)                 2.400,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



 

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)             30.000,00 

 

 

zwiększa się      o kwotę      12.878.443,03 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

 

Dział 600 – Transport i łączność           4.095.787,00

  

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy  

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(dotacje na wydatki bieżące)             995.787,00

   

                  

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

 ( wydatki na zadania inwestycyjne)            100.000,00 

          

Dostawa i montaż nowych wiat przystankowych 

 

 

Rozdział 60095 – Pozostała  działalność 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)           3.000.000,00

  

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa              111.000,00

        

Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

 

  ( dotacje na wydatki i zakupy inwestycyjne)                  111.000,00 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                2.183.500,00 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)            2.003.500,00 

  

II. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zakupy inwestycyjne)            180.000,00 

 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          204.500,00 

 

Rozdział 75404 – Komendy wojewódzkie Policji 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

(pozostałe wydatki majątkowe)                           64.500,00 

 

Rozdział 75416 – Straż gminna (miejska) 

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki majątkowe 

 

 ( wydatki na zadania inwestycyjne)            140.000,00

   

Budowa monitoringu wizyjnego w przejściu podziemnym zlokalizowanym 

przy ul. Królowej Jadwigi oraz w tunelu naziemnym Parku Hallera  

w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie          1.143.742,00 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)              255.399,00

  

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)                15.000,00 

            

Rozdział 80104 – Przedszkola 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)             650.531,00 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)             150.741,00 

 

Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)               72.071,00

           

       

Dział 851 – Ochrona zdrowia               206.258,00 

 

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

 ( dotacje na wydatki i zakupy  inwestycyjne)           200.000,00

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



 

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

 ( wydatki na zadania inwestycyjne)                6.258,00

  

Wykonanie placów zabaw dla dzieci, w tym z rodzin zagrożonych  

patologią na terenie szkół podstawowych 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna          800,00 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki statutowe)         800,00

  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           250.000,00 

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

 ( wydatki na zadania inwestycyjne)            100.000,00 

  

 

Budowa kanalizacji sanitarnej, przebudowa kanalizacji deszczowej,  

odbudowa nawierzchni dróg i chodników w ul. Długiej w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)             150.000,00

  

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           753.560,00

   

 

Rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

( dotacje na wydatki bieżące)               20.000,00 

(wydatki statutowe)                          475.000,00

  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

( dotacje na wydatki bieżące)             220.000,00

  

 

Rozdział 92118 – Muzea 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

( dotacje na wydatki bieżące)               38.560,00

  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna            1.050.000,00 

 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

    ( świadczenia na rzecz osób fizycznych)            850.000,00 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)              200.000,00 

  

 

 

w zakresie zadań gminy – budżet partycypacyjny 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie                40.000,00 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

 ( wydatki na zadania inwestycyjne)              40.000,00 

  

Multimedialne laboratorium Kosmosu w Zespole Szkół Nr 1 w Dąbrowie Górniczej, 

 ul. Konopnickiej 56 – modernizacja kopuły Obserwatorium Astronomicznego 

 wraz z doposażeniem 

 

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                34.400,00 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)               34.400,00 

 

  

CR – GROW  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              405.094,40 

 

 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)             10.368,00 

 

   (wydatki statutowe)              394.726,40 

 

Erasmus + 2015 – 2017 

 

  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna               161.125,63 

 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

 

  ( dotacje na wydatki i zakupy inwestycyjne)            161.125,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



 

Rozwój infrastruktury aktywnych form turystyki i rekreacji na terenie gmin Będzin,  

Siewierz, Sławków i Dąbrowa Górnicza – Centrum Sportów Letnich 

i Wodnych POGORIA – Etap I 

 

 

w zakresie zadań gminy – inne środki 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              445.928,00 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

 

 ( wydatki na zadania inwestycyjne)            445.928,00

  

 Termomodernizacja placówek oświatowych – Szkoła Podstawowa Nr 20    

 

 

 

w zakresie zadań gminy – ochrona środowiska 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                    1.118.000,00

          

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

 

(wydatki na zadania inwestycyjne)            818.000,00 

 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie  

Dąbrowa Górnicza-etap I 

 

 

II. Wydatki bieżące 

( dotacje na wydatki bieżące)             300.000,00

       

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                   2.400,00 

 

Rozdział 85195 – Pozostała działalność 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                 2.400,00

  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                                     43.348,00 

 

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)             19.526,72 

 (wydatki statutowe)                23.821,28

  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej             30.000,00 

 

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)             30.000,00 

 

 

 

w zakresie zadań powiatu – ochrona środowiska 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           599.000,00

        

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

 

(wydatki na zadania inwestycyjne)            599.000,00 

 

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie  

Dąbrowa Górnicza-etap I 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



 

    

4. W załączniku Nr 5 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady 

Miejskiej Nr III/35/14 z dnia 17 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2015 

- z późniejszymi zmianami,  zmienia się: 

 

 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 

zwiększa się 

 

 

zadania własne gmina 

 

 

dotacja podmiotowa 

 

Dział 921 

 

Rozdział 92109 

 

- dla samorządowej instytucji kultury – PKZ             220.000,00

      

Rozdział 92118  

 

- dla samorządowej instytucji kultury – Muzeum Miejskie „Sztygarka”            38.560,00 

 

 

 

dotacja celowa 

 

 

Dział 700 

 

Rozdział 70001 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

  samorządowych zakładów budżetowych – Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych  111.000,00 

 

Dział 851 

 

Rozdział 85111 

 

- na zakupy i zadania inwestycyjne innych jednostek sektora finansów  

  publicznych – Szpital Specjalistyczny              200.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



 

zadania gminy – programy unijne 

 

dotacja celowa 

 

 

Dział 926 

 

Rozdział 92601 

 

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  

  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego            161.125,63 

 

 

zmniejsza się 

 

 

zadania własne powiat 

 

dotacja celowa 

 

Dział 852 

 

Rozdział 85201 

 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień   

( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                2.400,00 

 

 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

zwiększa się 

 

dotacja celowa 

 

 

zadania własne gmina 

 

 

Dział 921 

 

Rozdział 92105 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego             20.000,00

      

 

zadania gminy – ochrona środowiska 

 

Dział 900 

 

Rozdział 90001 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

  jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych           300.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

5. Dokonać zmian w uchwale Nr III/35/2014 z dnia 17 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy 

Górniczej na  rok 2015 – poprzez nowe określenie § 12 w brzmieniu: 

 

„Deficyt budżetu miasta w wysokości 69.200.543,31 zł, planuje się pokryć środkami z kredytu  

w kwocie 20.000.000,00 zł, środkami z pożyczki w kwocie 911.000,00 zł oraz przychodami z „wolnych 

środków” w kwocie  48.289.543,31 zł”.  
 

 

    

 

 

 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3499_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-01T09:03:43+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




